PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES

ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
CNPJ: 06.076.510/0001-29

 Rua Dino Veiga nº298, Centro, CEP.86360000, Bandeirantes– PR. Tel: (43) 3542-7617 ou (43) 3542-2967

 E-mail: educacaoband2009@gmail.com ou  assessoriapedagogica2019@gmail.com

RESPOSTAS AOS RECURSOS
ESTÁGIO – SMEC – Nº 001/2024

EDITAL Nº 056/2024

A Prefeitura Municipal de Bandeirantes, Estado do Paraná, através do Presidente da Comissão

Elaboradora, André Ramos Florentino, no uso das atribuições legais que lhe foram conferidas pela

Portaria nº1.743/2024, em observância ao princípio constitucional da Publicidade estabelecido

no artigo 37, inciso IX da Constituição Federal e demais cominações do direito, resolve:

 TORNAR PÚBLICO,

I – A Resposta os recursos interpostos sobre a Relação dos Inscritos e

Classificação Provisória do Teste Seletivo de Estagiário nº 001/2024, regido pelo Edital nº

51/2024 – SMEC:

CANDIDATO RESPOSTA

Leandra Aparecida Antunes Indeferido. Conforme consta no item 2.2 do Edital nº051/2024 – SMEC, uma

vez efetivada a inscrição pela entrega de documentos, não será permitida, em

hipótese alguma, a sua alteração.

Edifício da Secretaria Municipal de Educação e Cultura de Bandeirantes, Estado

do Paraná, em 10 de maio de 2024.

_____________________________________

André Ramos Florentino
Presidente da Comissão Organizadora e Executora

mailto:educacaoband2009@gmail.com